
Tappa N. 2 del Campionato Regionale Toscana di FootGolf 2026
domenica, 15 marzo 2026 - Golf Club Bellosguardo - Vinci (FI)

Classifica HCP
PAR 3 4 3 4 5 4 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4

HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Brogi Daniele Men FootGolf Empoli A.D. 14,621 3 4 2 3 5 5 3 3 4 3 3 4 3 4 4 4 2 5 49,379

2 Crosta Alessandro Men FootGolf Empoli A.D. 12,500 2 4 3 3 4 4 3 4 5 3 3 2 3 5 4 4 2 5 50,501

3 Parrini Simone Senior Plus FootGolf Empoli A.D. 16,979 3 4 3 4 5 4 4 3 5 3 4 2 4 4 5 5 2 5 52,021

4 Cioli Aurelio Senior FootGolf Empoli A.D. 17,158 3 4 3 3 6 4 4 3 5 3 5 3 4 5 3 5 3 4 52,842

5 Bruschetti Daniele Men FootGolf Firenze 10,361 3 3 3 4 3 4 3 3 5 3 4 2 4 5 3 4 3 5 53,639

6 Parrini Matteo Men FootGolf Empoli A.D. 9,660 2 2 3 3 6 3 4 3 4 3 5 3 3 4 4 4 2 6 54,340

7 Ferrari Marco Men Arezzo FootGolf SC 12,589 3 3 3 4 4 4 3 3 5 4 4 3 3 4 4 5 3 5 54,411

8 Fiesoli Alessio Senior FootGolf Prato 6,323 2 3 3 4 5 4 3 3 4 2 4 2 3 5 3 4 2 5 54,677

9 Barbini Filippo Men Arezzo FootGolf SC 7,502 3 3 3 4 3 4 4 3 5 3 2 3 4 3 4 4 2 6 55,498

10 Pisasale Francesco Senior FootGolf Firenze 12,450 3 3 3 3 4 5 3 3 5 5 4 2 3 7 5 4 2 4 55,550

11 Genua Davide Men FootGolf Empoli A.D. 17,292 2 5 5 4 5 4 3 3 6 3 3 3 4 5 4 5 3 6 55,708

12 Rotoli Ivano Senior FootGolf Altopascio 6,248 4 3 4 3 4 3 3 3 5 3 3 4 3 3 4 4 3 3 55,752

13 Morelli Alessandro Senior Plus FootGolf Empoli A.D. 13,197 3 4 3 3 4 5 3 3 6 3 4 3 5 5 4 4 2 5 55,803

14 Mazzucconi Francesco Senior FootGolf Empoli A.D. 7,820 3 3 3 3 4 4 3 3 5 4 4 2 3 4 4 4 3 5 56,180

15 Vettori Simone Senior Plus FootGolf Altopascio 13,663 4 3 3 3 5 4 3 3 6 5 4 3 4 4 4 5 2 5 56,337

16 Favilli Dario Men FootGolf Pisa 5,326 2 3 2 3 4 4 3 3 5 3 4 3 3 4 4 5 2 5 56,674

17 Grassi Simone Senior Plus FootGolf Prato 7,104 2 3 3 3 4 5 3 3 5 3 4 3 3 4 3 4 4 5 56,896

18 Ciullo Chiara Women FootGolf Shangay 16,944 4 3 3 4 4 6 4 4 5 3 5 3 4 4 4 5 3 6 57,056

19 Galigani Marco Senior Plus FootGolf Altopascio 17,942 3 5 3 3 4 4 5 4 6 4 4 4 4 5 5 5 3 4 57,058

20 Marceddu Fabrizio Men FootGolf Prato 7,812 2 3 1 4 6 4 3 3 5 3 4 3 3 4 4 5 3 5 57,188

21 Montagnani Marco Men FootGolf Siena 3,656 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 2 3 4 4 3 2 4 57,344

22 Zelli Francesco Men Arezzo FootGolf SC 14,472 2 4 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 5 4 5 3 5 57,528

23 Moschi Leonardo Senior FootGolf Prato 12,039 3 3 4 5 6 4 3 3 5 3 4 2 4 6 4 4 2 5 57,961

24 Zaghini Emanuele Senior FootGolf Pisa 7,035 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 2 3 4 4 4 3 5 57,965

25 Biagi Gianni Senior Plus FootGolf Firenze 13,654 4 3 2 4 5 5 3 3 5 3 4 4 7 4 4 5 2 5 58,346

Pos. FOOTGOLFER CAT. SQUADRA TOT
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26 Pagliai Cristian Senior FootGolf Prato 6,458 2 3 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 5 58,542

27 Brocchi Riccardo Men Arezzo FootGolf SC 11,164 4 4 3 3 4 5 3 3 6 6 5 3 3 4 4 4 2 4 58,836

28 Bonafede Marco Men Arezzo FootGolf SC 7,147 2 3 3 3 5 4 3 3 6 5 4 2 3 4 4 4 3 5 58,853

29 Cagnoni Stefano Senior Plus FootGolf Altopascio 11,825 3 3 3 4 4 5 4 3 5 3 5 3 3 4 4 6 3 6 59,175

30 Fiori Gianluca Men FootGolf Shangay 4,787 3 3 3 3 4 3 3 3 5 5 3 3 3 3 5 4 2 6 59,213

31 Chiavacci Iacopo Men FootGolf Pisa 2,668 3 4 2 3 6 3 3 3 5 3 3 3 3 3 4 4 3 4 59,333

32 Ticciati Riccardo Senior FootGolf Pisa 8,645 2 3 3 4 5 4 3 3 5 3 4 2 5 3 6 5 2 6 59,355

33 Salillari Riccardo Junior FootGolf Siena 22,607 4 4 4 5 4 6 4 4 6 4 5 4 5 4 5 5 3 6 59,393

34 Domenici Riccardo Senior Plus FootGolf Shangay 14,607 2 4 2 3 4 4 3 4 5 7 4 3 4 7 4 6 3 5 59,393

35 Buti Leonardo Men FootGolf Pisa 6,505 3 3 2 3 5 5 3 3 5 5 5 3 3 3 4 5 2 4 59,495

36 Casati Leonardo Men FootGolf Empoli A.D. 13,427 3 4 3 3 5 4 3 4 5 4 3 3 4 4 5 6 3 7 59,573

37 La Rocca Roberto Senior Plus FootGolf Prato 12,393 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 4 5 4 5 2 5 59,607

38 Vignoli Pamela Women Senior FootGolf Prato 18,170 4 5 4 4 5 4 4 4 6 4 4 2 4 4 5 5 2 8 59,830

39 Luchetti Edoardo Men FootGolf Pisa 7,081 2 3 3 4 4 3 3 3 5 4 4 3 4 4 5 5 2 6 59,919

40 Belcari Michele Men FootGolf Pisa 6,770 3 4 2 4 6 4 2 3 6 3 4 2 3 3 4 6 3 5 60,230

41 Gioli Paolo Senior Plus FootGolf Shangay 9,682 4 3 3 4 5 4 4 3 5 3 5 2 4 6 4 4 2 5 60,318

42 Busoni Daniele Senior FootGolf Prato 7,481 3 3 2 4 5 4 3 4 6 3 3 3 3 5 4 5 2 6 60,519

43 L'Abbate Gianluca Senior Plus FootGolf Empoli A.D. 9,203 4 3 2 5 6 4 3 3 5 3 4 2 4 7 4 4 1 6 60,797

44 Alibani Carlo Men FootGolf Pisa 9,155 4 3 4 3 4 4 3 3 6 4 5 2 3 4 4 6 3 5 60,845

45 De Nardi Francesco Men  11,117 2 3 3 4 6 5 4 4 5 5 3 3 4 4 5 5 2 5 60,883

46 Bacchereti Carlo Men FootGolf Prato 9,028 3 4 2 4 5 5 3 3 4 4 4 2 4 7 4 4 3 5 60,972

47 Melillo Antonio Senior Plus FootGolf Prato 9,972 5 2 3 4 4 5 4 3 6 3 4 2 4 3 4 5 4 6 61,028

48 Romanacci Luca Senior FootGolf Shangay 4,916 3 3 3 4 4 4 4 4 5 2 3 3 3 7 3 4 2 5 61,084

49 Cavicchi Alessio Senior Fermana FootGolf 5,863 3 4 3 3 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 4 3 5 61,138

50 Nappini Sara Women Arezzo FootGolf SC 18,706 6 4 4 4 8 4 3 4 4 3 4 3 4 5 6 5 3 6 61,294



Tappa N. 2 del Campionato Regionale Toscana di FootGolf 2026
domenica, 15 marzo 2026 - Golf Club Bellosguardo - Vinci (FI)

Classifica HCP
PAR 3 4 3 4 5 4 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4

HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Pos. FOOTGOLFER CAT. SQUADRA TOT

51 Sorrentino Francesco Men FootGolf Pisa 6,691 3 3 3 4 5 4 3 4 6 3 4 2 3 5 4 4 3 5 61,309

52 Biagi Andrea Men FootGolf Firenze 13,269 6 4 2 4 4 7 3 3 6 4 4 1 4 5 6 6 2 4 61,731

53 Dami Luca Senior Plus FootGolf Altopascio 18,525 3 4 4 6 5 4 4 4 7 2 4 4 5 6 4 5 3 7 62,476

54 Matteini Paolo Senior FootGolf Prato 5,417 3 3 3 3 4 4 3 3 5 4 4 2 5 5 4 5 3 5 62,583

55 Tremonte Davide Men Arezzo FootGolf SC 5,209 4 3 2 3 3 4 3 3 5 4 4 3 3 5 5 4 4 6 62,791

56 Santoni Stefano Senior FootGolf Prato 5,061 3 3 3 3 4 4 3 3 5 3 4 2 4 5 4 5 3 7 62,940

57 Cheloni Francesco Senior FootGolf Prato 9,044 4 4 3 3 4 4 3 4 5 5 5 2 4 5 4 4 3 6 62,956

58 Salillari Edison Men FootGolf Siena 6,677 2 4 3 3 6 4 3 4 5 3 4 2 4 6 4 5 3 5 63,323

59 Cordovani Marcello Senior Plus FootGolf Empoli A.D. 16,572 3 4 3 3 5 4 4 4 6 3 8 2 4 4 7 6 5 5 63,428

60 Moschini Marco Senior FootGolf Pisa 4,558 3 3 2 4 4 4 3 3 5 3 4 3 4 4 5 6 3 5 63,442

61 Lava Maurizio Senior FootGolf Firenze 7,240 3 3 3 3 5 4 3 3 5 4 5 3 4 5 4 5 3 6 63,760

62 Cazzarotto Matteo Men FootGolf Pisa 5,146 2 4 4 3 4 5 5 3 4 7 3 3 3 4 4 4 3 4 63,854

63 Morelli Gianni Senior FootGolf Empoli A.D. 10,102 2 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 2 5 5 5 6 3 6 63,898

64 Gorini Leonardo Senior FootGolf Prato 10,418 5 4 3 4 4 4 4 4 7 4 4 3 4 4 4 5 3 5 64,582

65 Fraschi Alessio Senior FootGolf Shangay 12,294 4 3 4 4 4 5 5 4 6 3 4 3 6 6 3 5 2 6 64,706

66 Geraci Marco Senior FootGolf Prato 9,097 5 4 3 4 4 4 3 4 5 5 3 3 4 5 4 5 3 6 64,903

67 Nasci Lara Women Senior Fermana FootGolf 26,019 4 5 3 6 10 5 6 4 9 6 5 3 5 4 5 4 2 5 64,981

68 Sale Alessandro Men FootGolf Siena 12,997 3 4 2 4 5 5 4 4 5 4 5 3 5 5 5 5 4 6 65,003

69 Perruzza Giuseppe Senior FootGolf Pisa 3,958 3 3 2 5 5 4 3 3 5 3 6 3 4 4 4 4 3 5 65,042

70 Valli Luca Senior FootGolf Pisa 9,485 3 4 4 4 5 4 3 4 6 4 4 3 4 5 6 5 2 5 65,515

71 Simoncini Filippo Senior Plus FootGolf Empoli A.D. 11,416 3 4 3 4 4 5 4 3 9 3 4 3 4 5 5 6 3 5 65,584

72 Dolfi Massimiliano Senior FootGolf Prato 6,254 3 4 3 4 4 5 3 4 5 4 4 2 4 5 4 5 3 6 65,746

73 Cetarini Marcello Senior Plus FootGolf Prato 18,627 4 3 4 5 6 4 4 4 6 6 5 3 5 7 5 5 3 6 66,373

74 Fiorentini Fabiano Senior FootGolf Shangay 8,723 4 3 3 4 5 4 3 3 5 4 5 3 4 6 4 5 4 7 67,277

75 Ceccarini Mattia Men FootGolf Prato 4,368 2 4 3 4 4 6 4 4 5 4 4 3 3 5 5 4 3 5 67,632
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76 Innocenti Paolo Senior Arezzo FootGolf SC 13,980 4 3 2 5 8 4 3 3 5 4 7 2 5 6 6 6 3 6 68,020

77 Carico Antonella Women Senior FootGolf Empoli A.D. 22,278 4 5 3 5 5 5 3 4 8 5 4 5 6 9 5 5 3 7 68,722

78 Gori Gianfranco Senior FootGolf Prato 3,613 3 3 4 4 5 4 3 3 5 4 4 2 3 5 4 4 13 14 83,387

79 Boretti Paolo Senior Plus FootGolf Prato 17,088 3 4 3 4 4 4 13 13 14 13 14 13 14 15 14 14 13 14 168,912

80 Fillini Giacomo Men FootGolf Prato 7,402 4 3 3 14 15 14 13 13 14 13 14 13 14 15 14 14 13 14 209,598


